
Oggetto: Sciopero generale 29 novembre 24 - comunicazioni relative al servizio di refezione
scolastica
Data ricezione email: 25/11/2024 11:14
Mittenti: refezionescuola@comune.bologna.it - Gest. doc. - Email:
refezionescuola@comune.bologna.it
Indirizzi nel campo email 'A': Agostino Tripaldi <dirigente@ic20bo.istruzioneer.it>,
Alessandra Francucci <dirigente@ic19bologna.edu.it>, Antonio Caminiti
<caminiti.antonio@ic10bo.istruzioneer.it>, Daniela Tacconi <dirigente@ic5bo.istruzioneer.it>,
Daniela Zanella <daniela.zanella@ic20bo.istruzioneer.it>, Dario Gaetano Alfieri
<dariogaetano.alfieri@istruzione.it>, Davide Lucci <dsga@ic13bo.edu.it>, Elisabetta Morselli
<dirigente@ic10bo.edu.it>, Emanuela Curatolo <dirigente@ic17bo.eu>, Erika Caramalli
<caramalli@ic1bo.istruzioneer.it>, Ernestina Spiotta <dirigenteic9@gmail.com>, Ernestina
Spiotta <spiotta.ernestina@ic9bo.istruzioneer.it>, Federica Roux
<dirigente@ic7bo.istruzioneer.it>, Federica Roux <roux.federica@gmail.com>, Filomena
Massaro <fil.massaro@gmail.com>, Filomena Massaro
<filomena.massaro@ic12bo.istruzioneer.it>, Filomena Massaro
<filomena.massaro@istruzione.it>, Flora Milena Di Gioia <dirigente@ic6bologna.org>,
Francesca Baldelli <dsbaldelli@ic8bo.edu.it>, IC 1 <boic808009@istruzione.it>, IC 10
<boic853007@istruzione.it>, IC 11 <boic854003@istruzione.it>, IC 12
<boic85500v@istruzione.it>, IC 13 <boic85700e@istruzione.it>, IC 14
<boic85800a@istruzione.it>, IC 16 <boic87300c@istruzione.it>, IC 17
<boic87600x@istruzione.it>, IC 18 <boic87700q@istruzione.it>, IC 19
<boic87800g@istruzione.it>, IC 2 <boic812001@istruzione.it>, IC 20
<boic87900b@istruzione.it>, IC 21 <boic88000g@istruzione.it>, IC 22
<boic883003@istruzione.it>, IC 3 <boic81300r@istruzione.it>, IC 4
<boic81500c@istruzione.it>, IC 5 <boic816008@istruzione.it>, IC 6
<boic817004@istruzione.it>, IC 7 <boic81800x@gmail.com>, IC 7
<boic81800x@istruzione.it>, IC 8 <boic85100g@istruzione.it>, IC 9
<boic85200b@istruzione.it>, IC15 <boic87200l@istruzione.it>, Laila Evangelisti
<laila.evangelisti@ic12bo.istruzioneer.it>, Lidia Russo <lidia.russo@dsga.istruzioneer.it>,
Lucia Chiara Vitale <dirigente@ic16bo.edu.it>, Maria Anna Volpa
<ds@ic14bo.istruzioneer.it>, Maria Anna Volpa <mariaanna.volpa@gmail.com>, Maria
Rosaria Moscatiello <dirigente.moscatiello@ic3bo.istruzioneer.it>, Maria Rosaria Moscatiello
<mariarosaria.moscatiello@istruzione.it>, Marino Antonio
<marino.antonio@ic9bo.istruzioneer.it>, Milena Losi <milenalosi@ic15bo.istruzioneer.it>,
Pintori Teresa <dirigente@ic13bo.edu.it>, Rita Baglieri <baglieri.rita@ic2bo.edu.it>, Rosa De
Luca <dsga@ic16bo.edu.it>, Segreteria Alunni IC 18 <uff_alunni@ic18bo.it>, Segreteria IC
11 <segreteria@ic11bo.it>, Segreteria IC 12 <segreteria@ic12bo.it>, Segreteria IC 14
<ic14bo@gmail.com>, Segreteria IC 17 <icgandinoguidi@ic17bo.eu>, Segreteria IC 3
<segreteria.ic3lame@gmail.com>, Segreteria IC 5 <segreteriaic5bologna@gmail.com>, Silvia
Bazzoli <silviabazzoli@ic8bo.edu.it>, Simona Lipparini <simona.lipparini@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': Chiara Serafini <chiara.serafini@comune.bologna.it>,
RefezioneScuola RefezioneScuola <refezionescuola@comune.bologna.it>,
Automazionerefezionescuola Automazionerefezionescuola
<automazionerefezionescuola@comune.bologna.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': RefezioneScuola RefezioneScuola
<refezionescuola@comune.bologna.it>

Testo email

Gentilissime/i,

vi informiamo che a causa della proclamazione dello sciopero generale di tutti i

settori pubblici e privati per l'intera giornata di venerdì 29 novembre 2024, il

gestore Ribò non sarà in grado di garantire il pasto scolastico (incluso spuntini

e merende).

Il servizio di refezione in quella giornata, in assenza del pasto,  verrà chiuso

centralmente, e non sarà necessario l'intervento delle segreterie scolastiche, del



personale collaboratore o delle famiglie per comunicare l'assenza al pasto.

Stiamo provvedendo ad avvisare anche le famiglie con i canali a disposizione

dell'amministrazione comunale.

Al fine di garantire la massima diffusione di questa informazione a famiglie, insegnanti,

educatori, Vi chiediamo gentilmente di inoltrarla facendo ricorso ai vostri consueti

strumenti di comunicazione.

Sarà nostra cura aggiornarvi repentinamente in caso di eventuale revoca.

Scusandoci per il disservizio, ringraziamo e porgiamo cordiali saluti.

La segreteria
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